INICAMPUS |

PASCUA

CEIP CERVANTES .

= §2026y,




MINICANMEUSIEASCUA

222 FECHA/DATA: 1-3-9-10 DF A1l
@ UBICACION/UBICACIO: CETP CERVANTES &




HORARIO/HORARL: 5:004 A 11004

+ EXTRA:  0PCION/0PCLO DE MATINERA B:00 A 5:004 &)

CYRCION DE COMEDOR Y TARDE /0PCTO DE MENJADOR ¥ VESPRADA
LEO0H A RO L4008 A 100K
*OPCLON DE DIAS SUELTOS/0PCI0 DE DIES SOLTS



CB. TEODORO LLORENTE




8:00-8:45h

8:45-9

9-10:15

10:15-10:45

10:45-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:00

14:30-15:30

15:30-16:30

EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA/ EDUCACIO INFANTIL | PRIMARIA

Matinera
Bienvenida/Benvinguda
Baloncesto/ Basquet

Almuerzo/ Esmorzar

Juegos cooperativos/Jocs cooperatius o gymkanas

Taller de arte y experimentos/ Taller d'art i experiments

Dindmicas de grupo y multideporte/ Dinamiques de grup i multiesport
OPCION SIN COMEDOR: SALIDA/ OPCIO SENSE MENJADOR: EIXIDA

COMEDOR + RELAJACION + TALLERES Y JUEGOS DE MESA/ MENJADOR + RELAXACIO + TALLERS | JOCS DE
TAULA

JUEGOS MULTIDEPORTE / JOCS MULTIESPORT



MR Monmones /s ‘ﬁ‘ MONTTORS ﬁ‘

NUESTROS MONITORES/AS SON LOS ENTRENADORES/AS DEL CLUB DE
BALONCESTO CERVANTES - TEODORD LLORENTE - ABASTOS

LS NOSTRES MONTTORS/ES SON ELS ENTRENADORS/ES DEL CLUB DE BASQUET

LERVANTES - TEODORO LLORENTE - ABASTOS



